Actie
Appgroep clusteroverleg aanmaken voor urgente zaken

il graag aangehaakt worden bij cluster ambulant
Wettelijke mogelijkheden verplichte quarantaine verhelderen
Inventarisatie verslavingszorg (Trimbos) agenderen clusteroverleg
Richtlijn dag- en nachtopvang dak- en thuislozen opstellen
Sector mo,bw,vo heeft geen beschikking over pers.besch.middelen
Matrixdocument dag- en nachtopvang delen met cluster
Resultaten belronde centrumgemeenten delen met cluster
Vraag waar individuele casuistiek Corona
Juiste links en vergaderverzoeken doorsturen aan omo
Richtlijn dag- en nachtopvang dak- en thuislozen afstemmen met cluster
Opstellen Q&A casuistiek

Wie
VWS
VWS
VWS
VWS
VWS
VWS, allen
Valente

VWS

VWS/|

VWS/|

VWS

VWS met VNG

Inventariseren of kostendelersnorm tijdelijk buiten werking gesteld kan wordenVWS

Aandacht voor heldere communicatie richting doelgroep

Verslag clusteroverleggen ook per mail versturen

Q&A's vooraf afstemmen met leden clusteroverleg

Richtlijn dak- en thuislozen naast richtlijn ggz leggen

Matrixdocument toevoegen als bijlage bij de richtlijn dak en thuislozen
Vraag of hotels bij huisvesten daklozen aanspraak maken op regelingen SZW
Overzicht alle richtlijnen versturen (als die er is)

Terugkoppeling feedback richtlijnen versturen aan Valente

Kijken naar minimaal noodzakelijke info QA's

Navragen of drinkwaterbedrijven ook langs kunnen bij >1,5mnd afsluiting
Uitzoeken standpunt kinderopvang voor 0-4jr sector mobwvo

Opstellen discussiedocument bestendigen maatregelen

Artikel AD over hoge sterfte verpleeghuizen checken

Kijken naar ocorspronkelijke richtlijn pbm tov de nieuwe

Como, VWS
VWS

VWS
Valente
VWS

VWS

VWS
Valente/ Como
VWS

VWS
Valente
VWS

VWS
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Status
Afgehandeld
Afgehandeld
Afgehandeld
Lopend
Afgehandeld
Lopend
Afgehandeld
Afgehandeld
Afgehandeld
Afgehandeld
Afgehandeld
Lopend
Afgehandeld
Lopend
Lopend
Afgehandeld
Afgehandeld
Lopend
Afgehandeld
Afgehandeld
Lopend
Lopend
Lopend
Lopend
Afgehandeld
Lopend
Lopend
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Uitleg

is vooralsnog agendalid
Zie verslag 26-mrt

Richtlijn gepubliceerd op Rijksoverheid.nl op 27 mrt

9/4: inzet is om sector goed in prioriteringsdocument te krijgen

heeft document gedeeld

Resultaten delen we niet, want geen toestemming voor gegeven

Zie verslag 26 mrt, er komt nu een Q&A

links en vergaderverzoeken zijn doorgestuurd op 23 mrt

Afstemming is niet optimaal verlopen, zie verslag 30 mrt

Dit speelt niet alleen voor mo,bw,vo doelgroep. Meer afstemming nodig

Besproken met de Stas SZW, niet akkoord. Bestaande mogelijkheden communiceren?
Como geeft voorbeelden van onheldere communicatie door aan VWS, info wordt war nodig aangepast
Verslag 30-3 verstuurd, blijven we voorlopig doen

9/4: nog wel discussie over inhoud QA's

Valente zal dit oppakken

Document zal bij versie 1.3 worden toegevoegd

Antwoord is; ja

Laatste overzicht dateert van 31 maart

Na overleg met BZK blijkt dat dit niet haalbaar is. Periode sinds coronaaatregelen wordt voldoende geac

Bespreken we 20-apr



Overleg
19 mrt
19 mrt
19 mrt
19 mrt
19 mrt
23 mrt
23 mrt
23 mrt
23 mrt
23 mrt
26 mrt
26 mrt
26 mrt
26 mrt
26 mrt
30 mrt
30 mrt
30-Mar
2-Apr
9-Apr
9-Apr
9-Apr
9-Apr
9-Apr
9-Apr
16-Apr
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